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Írásbeli kérdé s
Dr. Schmitt Pál
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánunk feltenni

Dr. Navracsics Tibo r
közigazgatási és igazságügyi miniszter úrna k

„Számolnak-e érdemi megtakarítással a hangzatos piár intézkedések
bejelentésekor?”

címmel .

Kérdésünkre írásbeli választ kérünk a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

Dr. Orbán Viktor miniszterelnök úr 2010 . június 8-án az Országgyűlésben napirend

előtti felszólalásban ismertette a kormány 29 pontból álló első gazdasági akciótervét.

Ezen akciótervben 21-23 . pontokként, a kormányzati pazarlás megszüntetése érdekében

az alábbi intézkedéseket nevesítette :

„Huszonegyes intézkedés . Tisztelettel kérem a T . Házat, a frakciókat és az őket a

választásokon sorompóba állító pártokat, hogy a nemzeti együttm űködés

rendszerének elve jegyében még ebben az évben a pártokra jutó költségvetés i

támogatás mértékét 15 %-ra csökkentsük .

Költségvetési felügyel őket fogunk kiküldeni a jelentős mennyiségű közpénzzel

gazdálkodó intézményekhez is, azokhoz is, amelyek intézményi autonómiát élvezte k

az elmúlt időszakban. Ennek alkotmányossági alapjának megteremtését szinté n

magára vállalja a kormány.

Teljes telefon-, bútor-, gépkocsivásárlás-, csere stop leállítás a közszférában . ”

Az intézkedések bejelentése feltehetően nem történt volna meg, ha azt nem előzi meg

alapos szakmai döntés-előkészítésen alapuló kormányzati döntés . Az intézkedések

bejelentése ugyanakkor további konkrétumokat nem tartalmazott .



Az intézkedésnek a költségvetési egyensúlyi hatására, valamint a magyar gazdaság

versenyképességére gyakorolt hatására tekintettel szükségesnek tartjuk az intézkedésse l

kapcsolatos részletes információk megismerését .

Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény

27. §-ában biztosított jogunkkal élve a Magyar Köztársaság Országgyűlésének

Házszabályáról szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alább i

kérdéseket intézzük Önhöz :

1. Számolnak-e érdemi megtakarítással a hangzatos píár intézkedések

bejelentésekor?

2. A „költségvetési felügyel ő” intézménye mennyiben tér el a nemrégiben

bevezetett kincstárnok intézményétő l?

3. Meddig tart az eszközbeszerzési stop ?

4. Mekkora költségvetési megtakarítást vár a kormány ezektől az intézkedésektő l

összesen és intézkedésenként külön-külön?

5. Milyen ütemezéssel kívánja megvalósítani a kormány az egyes intézkedése k

megvalósítását?

Tisztelettel várjuk válaszát !

Budapest, 2010 . június 22 .
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Di . Veres Já os
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